遂昌县教育研究室
遂教研 【2022】第8号

  关于公布幼儿园课程案例评选活动结果的通知
全县各幼儿园：
根据遂教研[2021]第32号文件，教育研究院组织开展了“幼儿园课程案例”征集活动，经专家评审，现将评审结果予以公布（见附件）。

附件：遂昌县幼儿园课程案例获奖名单

遂昌县教育研究室

                                     2022年1月18日

（此件公开发布）
遂昌县教育研究室               2022年1月18日
	附件：

遂昌县幼儿园课程案例获奖名单

	获奖等次
	案例类型
	案例名称
	案例作者
	作者单位

	一等奖
	游戏活动类D
	挖掘机的探索之旅
	徐敏
	遂昌县示范幼儿园教育集团

	主题活动类B
	《我和滚筒的邂逅》
	刘嫱
	梅溪幼儿园

	主题活动类B
	与“鸡蛋哥哥”的故事
	涂雅丽
	遂昌县示范幼儿园教育集团

	游戏活动类D
	《那一方快乐坡》
	毕淑爱
	梅溪幼儿园

	课程开发类A
	加油！鸡蛋哥哥
	郑思璇
	遂昌县示范幼儿园教育集团

	项目活动类C
	《嗨！桑葚》
	潘烨
	梅溪幼儿园

	课程开发类A
	知行课程
	陈妍芬、章俊蓉
	遂昌县金岸中心幼儿园

	游戏活动类D
	未来军事科技馆
	何林军、廖慧渝
	大柘镇中心幼儿园

	主题活动类B
	《我的“菇”事》
	吴湘钰、周玲君
	云峰街道中心幼儿园

	主题活动类B
	小班课程故事：《周老师怀孕了》
	周红艳、叶巧俊
	遂昌县育才幼儿园

	二等奖
	课程开发类A
	醉美油菜花
	罗小云
	新路湾镇中心幼儿园

	主题活动类B
	《造纸术的探秘之旅》
	潘亚斯、黄燕华
	遂昌县石练中心幼儿园

	项目活动类C
	大班项目活动《蚯蚓的秘密》
	周慧芳
	遂昌县金竹中心幼儿园

	主题活动类B
	《我们毕业啦》
	夏毛璐菲
	三仁乡中心幼儿园

	项目活动类C
	小班项目活动《你好，安全员》
	巫芳、张玉红
	遂昌县金岸中心幼儿园

	课程开发类A
	不负时光 “茶韵”相伴
	邢肖芳、廖慧渝
	遂昌县大柘镇中心幼儿园

	游戏活动类D
	大班游戏活动案例：嗨，轮胎
	杨晶
	遂昌县七彩童话幼儿园

	项目活动类C
	嗨，土豆
	范红梅
	遂昌梦翔幼儿园

	项目活动类C
	嘿！牙齿
	尹渭燕、廖慧渝
	遂昌县大柘镇中心幼儿园

	课程开发类A
	“柚子”成长记
	廖美芬
	新路湾镇中心幼儿园

	主题活动类B
	花格子大象艾玛
	周丽香
	遂昌县示范幼儿园教育集团

	游戏活动类D
	灶起来
	严琦
	遂昌县实验幼儿园

	项目活动类C
	《“一探究镜”》
	夏毛璐菲
	三仁乡中心幼儿园

	三等奖
	课程开发类A
	足在脚下球趣童年
	潘亚斯
	遂昌县石练中心幼儿园

	游戏活动类D
	“放飞荷尔蒙”-记中大班户外自主游戏
	叶凤连、黄懿澄
	遂昌县金岸中心幼儿园

	游戏活动类D
	木玩游戏案例——遇见双峰塔
	叶岚茜
	遂昌县金岸中心幼儿园

	课程开发类A
	《种子世界》
	应艳芳 雷素琴
	北界镇中心幼儿园

	课程开发类A
	上上下下
	应爱斌
	遂昌县实验幼儿园

	课程开发类A
	护牙日记
	潘敏慧
	新路湾镇中心幼儿园

	项目活动类C
	小番茄，大视界
	邓珍丽 廖慧渝
	大柘镇中心幼儿园

	课程开发类A
	《孩子们的友谊》
	蓝晶金 雷民燕
	北界镇中心幼儿园

	课程开发类A
	桥这一家子
	叶新鑫
	遂昌县实验幼儿园

	课程开发类A
	树枝也疯狂
	方莉娜
	遂昌县实验幼儿园